UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số  48 /PGD&ĐT-THCS
V/v gặp mặt, dự giờ giáo viên dạy giỏi cấp

THCS toàn tỉnh lần thứ VII, năm học
2013 - 2014

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   Phong Điền, ngày 03  tháng 3  năm 2014

 Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS trực thuộc.

Nhằm có sự chuẩn bị tốt cho các giáo viên tham gia Hội thi Giáo viên dạy giỏi
cấp THCS toàn tỉnh lần thứ VII, năm học 2013-2014, Phòng thoonga báo đến các
đơn vị Kế hoạch dự giờ tiết tự chọn và gặp mặt đối với giáo viên tham gia Hội thi
như sau:

1. Gặp mặt giáo viên dự thi:
Phòng và Công Đoàn ngành mời tất cả giáo viên tham gia Hội thi Giáo viên

dạy giỏi cấp THCS toàn tỉnh lần thứ VII, năm học 2013-2014, vào lúc 14 giờ, ngày
07 tháng 3 năm 2014 về tại trường THCS Nguyễn Duy để gặp mặt, trao đổi kinh
nghiệm trước khi dự thi.

2. Bố trí dự giờ tiết tự chọn:
- Phòng mời các cán bộ, giáo viên (có danh sách kèm theo) tham gia dự giờ, tư

vấn, giúp đỡ tiết dạy tự chọn của các giáo viên tham gia dự thi ( có lịch dự giờ kèm
theo).

- Các giáo viên tham gia dạy tiết tự chọn theo lịch đã bố trí tự liên hệ với địa
điểm dạy để sắp xếp, gặp mặt học sinh, chuẩn bị cho tiết dạy.

- Hiệu trưởng các trường có đặt địa điểm dạy cần sắp xếp, tạo điều kiện thuận
lợi nhất cho giáo viên đến dạy; thông báo lịch dự giờ đến giáo viên dự giờ và giáo
viện dạy của đơn vị mình.

Nhận được Thông báo này đề nghị Hiệu trưởng các trường nghiêm túc thực
hiện, triển khai đầy đủ đến giáo viên tham gia dự giờ và giáo viên dự thi.Trong quá
trình triển khai nếu có điều gì vướng mắc thì liên hệ Phòng để kịp thời tháo gỡ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, CM.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Đăng Thái

	Nơi nhận:
	TRƯỞNG PHÒNG